
ZARZĄDZENIE Nr 53/WO/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 37/WO/2020 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 

16 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu 

Miejskiego w Sierpcu, zmienionego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Sierpca  

Nr 204/WO/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy  (t. j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162, z 2022 r. poz. 655), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. W Regulaminie pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Sierpcu, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Sierpca nr 37/WO/2020 z dnia 16 marca 

2020 r., wprowadzam następującą zmianę: 

1) W § 5 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wytypowani przez naczelników pracownicy wydziałów w poniedziałki 

pełnią dyżur do godz. 1630 . Pełnienie dyżuru traktowane jest jako praca  

w godzinach nadliczbowych.” 

§ 2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 3. 

1. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracowników poprzez publikację  

     w BIP Urzędu Miejskiego w Sierpcu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

     wiadomości pracowników. 

 

                                                                                                                        BURMISTRZ  

                                                                                                          /-/ Jarosław Perzyński 

 

 

 

 

 

 

 


